
 Dodatek ke smlouvě o úvěru

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru

 Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěr

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  13.2.2023  2:09 ODP. 

 

 
99022771777 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 

Sídlo: Jeseník, 79001, Jeseník, Dukelská 680/7 

IČO: 00577391 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

Výpis z rejstříku ČR, číslo: IZO 110 027 230, Česká republika, 
MŠMT ČR 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 2.5.2019, reg. č. 99022771777 (dále jen 
„Smlouva“). 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění bodu 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 
2.1     se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 2 000 000,00, slovy Dva  
         milióny Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým je  
         28.12.2023. 
 
Znění článku 8.2 Další ujednání, se doplňuje o bod 8.2.5 s následujícím zněním: 
 
8.2.5   Klient se zavazuje, že v případě obdržení dotace v rámci programu Interreg V-A Česká republika – Polsko: 
            a) do 2 Obchodních dnů od připsání peněžních prostředků na Běžný účet bude Banku písemně  
                 informovat o  této skutečnosti, 
            b) do 10 Obchodních dnů od připsání peněžních prostředků na Běžný účet splatí kontokorentní Úvěr. 
                 Klient a Banka se dohodli, že Banka je oprávněna jednostranně zrušit Limit do 10 Obchodních dnů od  
                 Připsání peněžních prostředků na Běžný účet. 
 

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky capbl5080ret@kb.cz.  

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

  

Komerční banka, a.s. svým elektronickým podpisem potvrzuje, že KAMIL HÉGR dne 14.02.2023 v 12:41:35 elektronicky podepsal(a) dokument prostřednictvím aplikace Mobilní banka Business.



 Dodatek ke smlouvě o úvěru

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru

 Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěr

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  13.2.2023  2:09 ODP. 

 

 

 
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní 
akademie Jeseník 
 
Jméno: Mgr. Kamil Hégr, DiS. 
Funkce: ředitel školy  
 
Podepsáno elektronicky 
  
 ____________________________________________  

podpis 
 

 
Komerční banka, a.s. 
 
 
Jméno: Petra Kryštofová 
Funkce: ředitel firemního centra 
 
Podepsáno elektronicky 
  
 ____________________________________________  

podpis 

  
 
Jméno: Martina Skalníková 
Funkce: bankovní poradce TOP SB 
 
Podepsáno elektronicky 
  
 ____________________________________________  

podpis 
 

 
 
 

 
 


